
(単位:千円)

金 額 金 額

 流　動　資　産 8,105,141  流　動　負　債 11,506,578

1,372,843 4,019,537

563,469 2,220,885

3,830,168 3,460,000

2,069,781 968,893

4,699 90,000

50,889 57,122

67,590 324,182

5,924 61,912

149,069 45,116

▲9,295 62,025

3,300

16,132

177,471

 固　定　資　産 8,058,801  固　定　負　債 1,899,065

有 形 固 定 資 産 4,989,474 1,230,561

1,440,033 200,000

26,110 4,816

152,256 125,770

3,309,620 337,917

61,453

13,405,644

無 形 固 定 資 産 632,072

21,240 2,467,954

8,606 400,450

20,244

28,956 163,918

553,023 163,918

投資その他の資産 2,437,253 1,903,586

1,181,754 100,112

119,000 1,803,473

64,527 90,688

400 1,250,000

158,227 462,784

133,472

636,288

160,201 290,343

88,029 290,343

▲104,647 2,758,298

16,163,942 16,163,942

 評価・換算差額等

負 債 合 計

負 債 ･ 純 資 産 合 計

その他有価証券評価差額金

純 資 産 合 計

そ の 他 利 益 剰 余 金

 株　主　資　本

別 途 積 立 金

繰 越 利 益 剰 余 金

（ 純 資 産 の 部 ）

差 入 保 証 金

資 産 合 計

繰 延 税 金 資 産

そ の 他

貸 倒 引 当 金

長 期 未 収 入 金

関 係 会 社 株 式

出 資 金

ソフトウェア仮勘定

電 話 加 入 権

貸 借 対 照 表
(2019年 6月30日現在)

科　　　目 科　　　目

（ 資 産 の 部 ） （ 負 債 の 部 ）

現 金 及 び 預 金 支 払 手 形

1年以内返済予定の長期借入金

1 年 以 内 償 還 予 定 の 社 債

貸 倒 引 当 金 賞 与 引 当 金

未 払 金

未 払 法 人 税 等短 期 貸 付 金

商 品

未 払 費 用

買 掛 金

短 期 借 入 金

受 取 手 形

そ の 他

商 標 権

貯 蔵 品

建 物

前 払 費 用

そ の 他

売 掛 金

構 築 物

未 収 入 金

役員退職慰労引当金

そ の 他

リ ー ス 資 産

未 払 消 費 税 等

長 期 貸 付 金

長 期 借 入 金

器 具 備 品

退 職 給 付 引 当 金

リ ー ス 資 産

関 係 会 社 出 資 金

土 地

ソ フ ト ウ ェ ア

利 益 準 備 金投 資 有 価 証 券

資 本 金

買換資産圧縮積立金

利 益 剰 余 金

役 員 賞 与 引 当 金

社 債

資 本 準 備 金

資 本 剰 余 金

店舗閉鎖損失引当金


